АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2012                                         № 1031
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 31.12.2010 № 2419

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Азова от 07.11.2011 № 1955 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», с постановлением администрации города Азова от 17.06.2011 № 968 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 31.12.2010 № 2419 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплектование книжных фондов централизованной библиотечной системы города Азова на 2010-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе «Паспорт программы» подраздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы в 2010 году 398,2 тыс.рублей, в том числе:

Объем средств федерального бюджета составляет 199,1 тыс.рублей.

Объем средств бюджета города Азова составляет 199,1 тыс.рублей.
Объем финансирования Программы в 2011 году 398,4 тыс.рублей, в том числе:

Объем средств федерального бюджета составляет 199,3 тыс.рублей.

Объем средств бюджета города Азова составляет 199,1 тыс.рублей.
Объем финансирования Программы в 2012 году 261,2 тыс.рублей, в том числе:

Объем средств федерального бюджета составляет 203,0 тыс.рублей.

Объем средств областного бюджета  составляет 58,2 тыс. рублей.

1.2. Раздел 3 «Система мероприятий долгосрочной целевой Программы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. В разделе 4 «Механизм реализации Программы и ресурсное обеспечение» ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Источник финанси

рования
	Объемы финансирования,

тыс.руб.

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Комплектование книжных фондов Централизованной библиотечной системы
	Федеральный бюджет
	199,1
	199,3
	203,0
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	58,2
	-
	-

	Бюджет города Азова
	199,1
	199,1
	-
	-
	-

	Итого:
	398,2
	398,4
	261,2
	-
	-

Финансовое обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	КОСГУ
	Сумма

тыс.руб.

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	226 «Прочие работы,  услуги»
	-
	74,0
	-
	-
	-

	310 «Увеличение стоимости основных средств»
	398,2
	324,4
	-
	-
	-

	241 «Безвозмездные  перечисления государственным и муниципальным организациям»
	-
	-
	261,2
	-
	-

	Всего:
	398,2
	398,4
	261,2
	-
	-

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных  правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнова В.В.

Мэр города

                   С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Постановление вносит

отдел культуры и искусства администрации г. Азова
PAGE
2